
 
  

 

Via Canduglia, 1 - 81031 Aversa (Ce) - Tel. 081/8141844 – Fax 081/8149928 
Cod.F. 81003120615 – Cod. Mecc. CEEE01200b Codice Univoco : UFMTNV 

E-mail: ceee01200b@istruzione.it ceee01200b@pec.istruzione.it 
www.3circolodidatticoaversa.edu.it 

 
 
 

         Albo sito web 
 

Oggetto: Personale ATA- D.M n°50 del 03.03.2021 procedura di aggiornamento delle graduatorie  di 
circolo e d’istituto di terza fascia  del personale ATA  per il triennio 2021/23 Pubblicazione graduatorie 
provvisorie. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 VISTO il Decreto Ministeriale n. 50 del 3 marzo 2021, graduatorie di Circolo e d’ Istituto del 
personale ATA per gli aa.ss. 2021/2022 – 2022/2023 -2023/2024; 

 VISTA la nota del MIUR – Ufficio Scolastico Regionale per la Camapania – Ufficio IX- Ambito 
Territoriale per la provincia di Caserta , prot.n. 13101 del 12.07.2021 avente per oggetto – 
Graduatorie ATA III fascia  D.M.3/03/2021 N°50 triennio 2021/2023- Avviso Pubblicazione . 

DECRETA 

premesso quanto sopra, in data odierna, sono approvate e pubblicate le graduatorie Provvisorie 
d’Istituto di III fascia del personale ATA per il conferimento di contratti a tempo determinato. Ai 
sensi del decreto legislativo n. 296/03 le graduatorie vengono pubblicate prive dei dati personali e 
sensibili. Avverso l'esclusione o nullità, nonché avverso le graduatorie, è ammesso reclamo al 
dirigente della istituzione scolastica che gestisce la domanda di inserimento entro dieci giorni dalla 
pubblicazione della graduatoria provvisoria. Nel medesimo termine si può produrre richiesta di 
correzione di errori materiali; l’Amministrazione si riserva la facoltà di attuare i provvedimenti in 
autotutela che dovessero rendersi necessari 
  
  
 

    
  Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Anna Lisa Marinelli 
 
 
 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE III CIRCOLO 

" ANTONIO STEFANILE " 
 
 
 

CIRCOLO DIDATTICO AVERSA TERZO - C.F. 81003120615 C.M. CEEE01200B - AOO1TRCA - terzo Circolo Didattico Aversa

Prot. 0002287/U del 14/07/2021 11:24VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

mailto:ceee01200b@istruzione.it
mailto:ceee01200b@pec.istruzione.it
http://www.3circolodidatticoaversa.edu.it/

		2021-07-14T11:49:33+0200
	ANNA LISA MARINELLI




